10

Kode
provinsi

32

32

32

32

32

32

32

32

32

32

Nama
provinsi

JAWABARAT

JAWABARAT

JAWABARAT

JAWABARAT

JAWABARAT

JAWABARAT

JAWABARAT

JAWABARAT

JAWABARAT

JAWABARAT

Data Guru Negeri Sertifikasi di Kabupaten Purwakarta tahun 2022 Kabupaten Purwakarta

Kode
kabupaten

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

Nama
kabupaten

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

NEMETIMES

DINAS
PENDIDIKAN

DINAS
PENDIDIKAN

DINAS
PENDIDIKAN

DINAS
PENDIDIKAN

DINAS
PENDIDIKAN

DINAS
PENDIDIKAN

DINAS
PENDIDIKAN

DINAS
PENDIDIKAN

DINAS
PENDIDIKAN

DINAS
PENDIDIKAN

Kode

kecamatan

bps

3214010

3214011

3214020

3214030

3214040

3214050

3214060

3214070

3214080

3214081

Kode

kecamatan
kemendagri

32.14.03

32.14.15

32.14.07

32.14.08

32.14.04

32.14.05

32.14.06

32.14.11

32.14.09

32.14.17

Kecamatan

JATILUHUR

SUKASARI

MANIIS

TEGALWARU

PLERED

SUKATANI

DARANGDAN

BOJONG

WANAYASA

KIARAPEDES

Guru sd
sudah
sertifikasi

108

120

98

103

82

173

173

92

97

142

Guru
belu
sertifi

62

85

77

68

59

14:

11

52

93

99



11

12

13

14

15

16

17

Kode

provinsi

32

32

32

32

32

32

32

Nama
provinsi

JAWABARAT

JAWABARAT

JAWABARAT

JAWABARAT

JAWABARAT

JAWABARAT

JAWABARAT

Kode
kabupaten

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

Nama
kabupaten

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

Nama dinas

DINAS
PENDIDIKAN

DINAS
PENDIDIKAN

DINAS
PENDIDIKAN

DINAS
PENDIDIKAN

DINAS
PENDIDIKAN

DINAS
PENDIDIKAN

DINAS
PENDIDIKAN

Kode

kecamatan

bps

3214090

3214091

3214100

3214101

3214110

3214111

3214112

Kode

kecamatan
kemendagri

32.14.10

32.14.16

32.14.01

32.14.12

32.14.02

32.14.14

32.14.13

Kecamatan

PASAWAHAN

PONDOKSALAM

PURWAKARTA

BABAKANCIKAO

CAMPAKA

CIBATU

BUNGURSARI

Guru sd
sudah
sertifikasi

180

74

435

50

149

146

120

Guru
belu
sertifi

13:

55

27

46

14!

10!

67

Sumber : Dinas Pendidikan



