Data Guru Negeri Sertifikasi di Kabupaten Purwakarta tahun 2022 Kabupaten Purwakarta

No	Kode provinsi	Nama provinsi	Kode kabupaten	Nama kabupaten	Nama dinas	Kode kecamatan bps	Kode kecamatan kemendagri	Kecamatan	Guru tk sudah sertifikasi	Guru tk belum sertifikasi	Guru sd sudah sertifikasi	Guru belu sertifil
1	32	JAWABARAT	3214	KABUPATEN PURWAKARTA	DINAS PENDIDIKAN	3214010	32.14.03	JATILUHUR	0	0	108	62
2	32	JAWABARAT	3214	KABUPATEN PURWAKARTA	DINAS PENDIDIKAN	3214011	32.14.15	SUKASARI	0	0	120	85
3	32	JAWABARAT	3214	KABUPATEN PURWAKARTA	DINAS PENDIDIKAN	3214020	32.14.07	MANIIS	0	0	98	77
4	32	JAWABARAT	3214	KABUPATEN PURWAKARTA	DINAS PENDIDIKAN	3214030	32.14.08	TEGALWARU	1	1	103	68
5	32	JAWABARAT	3214	KABUPATEN PURWAKARTA	DINAS PENDIDIKAN	3214040	32.14.04	PLERED	1	2	82	59
6	32	JAWABARAT	3214	KABUPATEN PURWAKARTA	DINAS PENDIDIKAN	3214050	32.14.05	SUKATANI	0	0	173	143
7	32	JAWABARAT	3214	KABUPATEN PURWAKARTA	DINAS PENDIDIKAN	3214060	32.14.06	DARANGDAN	2	1	173	114
8	32	JAWABARAT	3214	KABUPATEN PURWAKARTA	DINAS PENDIDIKAN	3214070	32.14.11	BOJONG	0	0	92	52
9	32	JAWABARAT	3214	KABUPATEN PURWAKARTA	DINAS PENDIDIKAN	3214080	32.14.09	WANAYASA	3	1	97	93
10	32	JAWABARAT	3214	KABUPATEN PURWAKARTA	DINAS PENDIDIKAN	3214081	32.14.17	KIARAPEDES	0	3	142	99

No	Kode provinsi	Nama provinsi	Kode kabupaten	Nama kabupaten	Nama dinas	Kode kecamatan bps	Kode kecamatan kemendagri	Kecamatan	Guru tk sudah sertifikasi	Guru tk belum sertifikasi	Guru sd sudah sertifikasi	Guru belu sertifil
11	32	JAWABARAT	3214	KABUPATEN PURWAKARTA	DINAS PENDIDIKAN	3214090	32.14.10	PASAWAHAN	2	3	180	131
12	32	JAWABARAT	3214	KABUPATEN PURWAKARTA	DINAS PENDIDIKAN	3214091	32.14.16	PONDOKSALAM	0	0	74	55
13	32	JAWABARAT	3214	KABUPATEN PURWAKARTA	DINAS PENDIDIKAN	3214100	32.14.01	PURWAKARTA	4	1	435	272
14	32	JAWABARAT	3214	KABUPATEN PURWAKARTA	DINAS PENDIDIKAN	3214101	32.14.12	BABAKANCIKAO	0	0	50	46
15	32	JAWABARAT	3214	KABUPATEN PURWAKARTA	DINAS PENDIDIKAN	3214110	32.14.02	CAMPAKA	1	1	149	145
16	32	JAWABARAT	3214	KABUPATEN PURWAKARTA	DINAS PENDIDIKAN	3214111	32.14.14	CIBATU	0	0	146	108
17	32	JAWABARAT	3214	KABUPATEN PURWAKARTA	DINAS PENDIDIKAN	3214112	32.14.13	BUNGURSARI	0	0	120	67

Sumber : Dinas Pendidikan